
 
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

MADLIENAS  PAGASTA IEDZĪVOTĀJU PADOMES 
 
 

SĒDES PROTOKOLS 
Nr.2. 

 
Madlienā, 2026. gada 19.februārī 

 
Sēde sasaukta plkst. 18.00 
Sēdi atklāj plkst. 18.00 
 
Sēdes norises vieta: Madlienas pagasta kultūras nama “O divi” zālē.  
Sēdes veids – atklāta 
 
Sēdi vada – Madlienas iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietniece Rasma Vērpēja 
Protokolē – Madlienas iedzīvotāju padomes  locekle Kristīne Kristjansone 
 
Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Kristīne Kristjansone, Rita Pučekaite, Rasma Vērpēja. 
 
Nepiedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Edgars Praličs, Gaida Bērziņa 
 
Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji: uzaicināti: pašvaldības vadītāja Inga Elme, 
domes deputāti-Santa Ločmele, Gints Sīviņš, pagasta iedzīvotāji. 
  
 
Darba kārtības jautājumi:  
1.Iepazīties ar lēmumprojektā paredzēto nosaukumu “Madlienas reģiona vidusskola”. 
Iedzīvotāju padomes viedokļa sagatavošana Ogres novada pašvaldības domei.  
2. Dažādi jautājumi.  

1.Iepazīties ar lēmumprojektā paredzēto nosaukumu “ Madlienas reģiona vidusskola”. 
Iedzīvotāju padomes viedokļa sagatavošana Ogres novada pašvaldības domei. 
 
*R. Vērpēja iepazīstina ar saņemto uzdevumu no Ogres novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja biroja “Par konsultēšanos par jaunizveidojamās izglītības iestādes nosaukumu”. 

*R. Vērpēja iepazīstina klātesošos ar iedzīvotāju padomes nosūtīto vēstuli Izglītības pārvaldes 
vadītājam I. Grigorjevam, 8 domes deputātiem ar situācijas skaidrojumu un aicinājumu ierasties 
uz Madlienas pagasta iedzīvotāju padomes sēdi  un saņemto atbildes vēstuli no Izglītības 
pārvaldes vadītāja  I. Grigorjeva. 

* Madlienas vidusskolas direktora p.i. R. Pučekaite informē par reorganizācijas komisijas darbu 
saistībā ar skolas nosaukuma izvēli, parādot un analizējot skolēnu, vecāku un skolas darbinieku 
aptaujas datus, kas iegūti aptaujas rezultātā, komisijas balsojumu, iepazīstina ar secinājumiem. 

*Deputāts G. Sīviņš informē par ieguvumiem no skolas reorganizācijas procesa, aicina novērtēt 
Madlienas vidusskolas ieguvumus ilgtermiņā, izsaka, ka paļaujas uz reorganizācijas komisijas 
darbu un viedokli, norobežojoties no aptaujas rezultātu apspriešanas. 

*Deputāte S. Ločmele aicina novērtēt skolas ieguvumus no reorganizācijas procesa, pauda 
izpratni par mūsu izteikto viedokli, novērtēja papildus skaidrojumu par aptaujas datiem, izteica 
savu viedokli par procesu un kā to izprot. 



Iedzīvotāju jautājumi, diskusija: 

*Jautājums par reorganizācijas komisijas locekļu skaitu atbilstoši skolēnu skaitam skolās un līdz 
ar to vienas balss vērtību, aicina apstrīdēt komisijas darbu. Domes deputāti paskaidroja, ka tas 
nav apstrīdams. 

*Iedzīvotājiem neizpratne, kā kopienas tiek iesaistītas reorganizācijas procesā, ja aptaujas tiek 
veiktas, bet rezultāti netiek ņemti vērā, kā 480 cilvēku viedokli reorganizācijas komisija neņem 
vērā, un tas tiek nostatīts, ka 7 balsotāju subjektīvais viedoklis ir vērtīgāks par 480. 

*Tā kā īsti tāda Madlienas reģiona nemaz nav, tad Madlienas iedzīvotāji par Madlienas reģionu 
drīzāk uzskata Zādzeni, Plāteri, Vēreni, Vecķeipeni, nevis kaimiņpagastus, ar kādu domu šis 
nosaukums ir piedāvāts. 

*Iedzīvotāju komentārs būt atvērtiem par nosaukuma maiņu. 

*Izglītības pārvaldes un reorganizācijas komisijas darbs parāda, ka nav jēgas iesaistīties, viss jau 
ir izlemts, un ar iedzīvotājiem tikai skata pēc notiek komunikācija, jo tādai vienkārši ir jābūt, bet 
netiek ņemts viedoklis vērā. Vecāku, darbinieku un skolēnu iesaiste sanāk formāla. 

*Neizpratne par reorganizācijas komisijas darbu, neņemot vērā skolu aptaujas rezultātus, par 
balsošanu izvēles maiņu tik ilgi, kamēr tiek panākts rezultāts par skolas nosaukuma maiņu. 

Nolēma: neatbalstīt Izglītības pārvaldes pieņemto lēmumu, jo  tas krasi atšķiras ne tikai no 
Madlienas vecāku, darbinieku un skolēnu balsojuma, bet arī apkārtējo pagastu iedzīvotāju 
balsojuma (aptaujā iesaistījās Madlienas, Lēdmanes, Lauberes, Meņģeles, Suntažu, 
Ķeipenes, Zaubes, Taurupes, Mazozolu, Ērgļu pagastu iedzīvotāji, kuru bērni šobrīd mācās 
Madlienas vidusskolā) un netika aptaujāti Madlienas PII “Taurenītis” bērnu vecāki, bet  
citās skolās aptaujās piedalījās pirmskolas grupas bērnu vecāki. 
 

Uzdevums: iedzīvotāju padomei līdz 23.02.2026. sagatavot atbildes vēstuli ar viedokli par 
skolas nosaukuma maiņu. 

 2. Dažādi jautājumi. 
Deputāts G. Sīviņš informē par Ogres novada teritorijas plānojumu, izskaidro pamatprincipus, 
aicina iedzīvotājus aktīvi iesaistīties.   

Publiskā apspriešana Madlienā notiks 26.02.2026. 

*Iedzīvotāju padome aicina pēc iespējas vairāk informēt iedzīvotājus, nekustamo īpašumu 
īpašniekus iepazīties ar plānotājiem teritoriālās plānošanas dokumentiem un sniegt attiecīgus 
priekšlikumus.  
Priekšlikums-nojaucamās pirts baseina vietā ierīkot stāvlaukumu.     

*R. Vērpēja informē par izsludinātajiem projektu konkursiem Ogres novadā un aicina 
iedzīvotājus aktīvi iesaistīties. Kopīgi ar iedzīvotājiem šis jautājums tiks izskatīts 23.02.2026. 

“Veidojam vidi ap mums”, “R.A.D.I.”, “Līdzdalības budžeta”, Zied zeme 

*Pagasta pārvaldes vadītāja I. Elme aicina iesaistīties projektos, teritoriālā plānojuma 
apspriešanā.  

  

 

Sēdi vadīja                 /paraksts/                                   /R. Vērpēja. / 

Protokolēja                          /paraksts/                                  /K. Kristjansone/ 



* Padomes priekšsēdētāja parakstītu protokolu ar Padomes sēdē izskatītajiem jautājumiem un 
pieņemtajiem lēmumiem 3 darba dienu laikā no parakstīšanas dienas Padome nosūta Ogres 
novada pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai uz elektroniskā pasta 
adresi: info@ogresnovads.lv . 


